БОРЗИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля 2023 г.                                                                                           № 212

город Борзя

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Борзинский район» восьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением  «Забайкальское региональное отделение Политической Партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России», выдвинувшего список кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Борзинский район» восьмого созыва по  двухмандатным округам

Рассмотрев документы, представленные в Борзинскую районную территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Борзинский район» восьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением  «Забайкальское региональное отделение Политической Партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» по двухмандатным избирательным округам, в соответствии с п. 7 ст. 44 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Борзинская районная территориальная избирательная комиссия   п о с т а н о в л я е т:
 Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Борзинский район» восьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Забайкальское региональное отделение Политической Партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» в количестве 2 человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченным представителям указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Борзинский район» восьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Забайкальское региональное отделение Политической Партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» по двухмандатным избирательным округам.
3. Направить представленные в Борзинскую районную территориальную избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты Совета муниципального района «Борзинский район» восьмого созыва, включенных в указанный список кандидатов, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Считать согласованными представленные  избирательным объединением   «Забайкальское региональное отделение Политической Партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» «эмблему и краткое наименование избирательного объединения для использования в избирательных документах.

5.Разместить настоящее постановление на  официальном сайте муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://борзинский-район.рф/органы-власти/избирком/документы/.

.
Председатель Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии                                      Е.В.Сайфулина

Секретарь Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии                                      Е.В.Себаочжай

	Копия списка заверена Борзинской районной территориальной избирательной комиссией 19 июля 2023 года (постановление от 19 июля 2023 г.  №212)
	 Приложение к протоколу                 внеочередной конференции Забайкальского регионального отделения Политической Партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России»

Список
кандидатов в депутаты

Совета муниципального района «Борзинский район» восьмого созыва двум двухмандатным избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением «Забайкальское региональное отделение Политической Партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России»
Борзинский двухмандатный избирательный округ № 3

Цыбикжапов Зорикто Тумурович, дата рождения – 17 марта 1982 года, место рождения – с. Оёр Джидинского района респ. Бурятия, адрес места жительства – Забайкальский край, город Чита, ул. Ингодинская, д. 4, кв. 65, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 76 03 794473, выдан – 19.08.2003, 753-002, ИНН – 752904161077, СНИЛС – 116-059-728 52, гражданство – Российская Федерация, образование – Негосударственное образовательное частное учреждение высшего образования "Московский финансово-промышленный университет "Синергия", 2021 г., Диплом бакалавра, 137705 0965983, 11.06.2021, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Законодательное Собрание Забайкальского края, помощник депутата Законодательного собрания Забайкальского края третьего созыва Толпыгина А.В., Депутат Совета муниципального района "Борзинский район" Забайкальского края на непостоянной основе, не судим, член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.

Борзинский двухмандатный избирательный округ № 7
Васеев Алексей Александрович, дата рождения – 22 августа 1994 года, место рождения – с. Ключевское Борзинского р-на Читинской обл., адрес места жительства – Забайкальский край, Борзинский район, село Ключевское, ул. Советская, д. 9, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 76 14 776772, выдан – 10.09.2014, 750-010, ИНН – 752921446675, СНИЛС – 146-431-414 43, гражданство – Российская Федерация, образование – Государственное автономное образовательное учреждение начального профессионального образования "Профессиональное училище № 11", 2013 г., Диплом о начальном профессиональном образовании, 75 НПА 0008059, 19.06.2013, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – АО "Разрез Харанорский", контролер технического состояния автомототранспортных средств, не судим, член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.

Председатель конференции:                                                              Кулиева В.В.

Секретарь конференции:                                                               Климова С.И.